

Wierność Bogu

‘Podoba mi się hasło: “Niech każdy wędrowiec idzie swoją drogą”, tą, którą Bóg mu wyznaczył, z wiernością, z miłością, chociażby go to kosztowało.’

17-03-2016

Podoba mi się hasło: “Niech każdy wędrowiec idzie swoją drogą”, tą, którą Bóg mu wyznaczył, z wiernością, z miłością, chociażby go to kosztowało.

Bruzda, 231

Twoja szczęśliwość na ziemi jest tożsama z twoją wiernością wierze, czystości i drodze, którą Pan ci wyznaczył.

Bruzda, 84

utraciecie jasność światła, zwróćcie się o pomoc do dobrego pasterza. Kto jest tym dobrym pasterzem? Ten, kto *wchodzi przez bramę wierności* doktrynie Kościoła; kto nie zachowuje się jak najemnik, który *widząc nadchodzącego wilka, opuszcza owce i ucieka, a wilk je porywa i rozprasza*. Zauważcie, że Słowo Boże nie jest próżne, a sposób wyrażania się Chrystusa - widzicie, z jaką czułością mówi o pasterzach i o owcach, o owczarni i o stadzie? - jest praktycznym ukazaniem potrzeby dobrego przewodnika dla naszych dusz..

To Chrystus przechodzi, 34

Wierność — służba Bogu i duszom — o którą cię zawsze proszę, nie jest łatwym entuzjazmem, lecz takim, który zdobywa się pośród świata, patrząc, jak dużo jest wszędzie do zrobienia.

Bruzda, 298

Odwagi...! Również wtedy, kiedy droga staje się trudna. Czyż nie raduje cię to, że wierność twoim zobowiązaniom chrześcijańskim zależy w znacznej mierze od ciebie?

Napełnij się radością i dobrowolnie odnów swoją decyzję: Panie, ja także tego chcę, możesz liczyć na moją małość!

Kuźnia, 361

Miłość Boga pomaga przezwyciężyć trudności

Pytasz, co jest fundamentem naszej wierności. — Powiedziałbym ci w

głównych zarysach, że zasada się
ona na miłości do Boga, która
pozwala pokonywać wszystkie
przeszkody: egoizm, pychę,
zmęczenie, niecierpliwość... —
Człowiek, który kocha, depcze
samego siebie; zdaje sobie sprawę, że
nawet kochając z całej swej duszy,
nie potrafisz kochać
dostatecznie.

Kuźnia, 532

Wierność Biskupowi Rzymskiemu
zakłada jasny i określony obowiązek:
obowiązek poznania myśli Papieża
wyrażonej w encyklikach bądź w
innych dokumentach i starania się ze
wszelkich sił, aby wszyscy katolicy z
uwagą słuchali nauczania Ojca
Świętego i do tego nauczania
dostosowywali swoje codzienne
postępowanie.

Kuźnia, 633

Natomiast doświadczenie naszej słabości i naszych błędów; zgorzenie, jakie może zostać wywołane przez bolesny obraz małości, a nawet niegodziwości niektórych z tych, którzy mienią się chrześcijanami; pozorne niepowodzenie lub mylne ukierunkowanie pewnych przedsięwzięć apostolskich - wszystko to, jako doświadczenie rzeczywistości grzechu i ludzkiej ograniczoności, może stanowić próbę dla naszej wiary i sprawić, że pojawi się pokusa oraz zwątpienie: gdzie jest moc i potęga Boga? Jest to chwila, w której trzeba zareagować, praktykować w sposób czystszy i bardziej intensywny naszą nadzieję, a w związku z tym starać się, aby nasza wierność była bardziej niezachwiana.

To Chrystus przechodzi, 128

Jasno zobaczyłeś swoją godność
dziecka Bożego, ale nawet gdybyś już
nigdy miał jej tak nie dostrzec — tak
się nie stanie! — powinieneś iść dalej
tą drogą, na zawsze, w poczuciu
wierności, bez oglądania się wstecz.

Kuźnia, 420

pdf | dokument generowany
automatycznie z [https://opusdei.org/pl-
pl/article/wiernosc-bogu-3/](https://opusdei.org/pl-pl/article/wiernosc-bogu-3/) (15-06-2025)